דוח האינפלציה 1998
המחצית השנייה
שבט התשנ"ט - ינואר 1999

ירושלים, י' בשבט התשנ"ט
27 בינואר 1999
בנק ישראל

דוח האינפלציה למחצית השנייה של שנת 1998 מוגש לממשלה ולציבור במסגרת המשך המעקב התקופתי אחר התפתחות האינפלציה והעמידה ביעדי האינפלציה שקובעת הממשלה, ובכך הוא תורם לשקיפות ולאמינות של המדיניות המוניטרית. הגברת השקיפות של מטרות המדיניות הכלכלית ושל תוצאותיה חשובה מאוד לציבור בארץ ולמשתתפים בשווקים הפיננסיים המקומיים והבינלאומיים.